
（単位：千円）

前年度同期

会計別 補正前の額 補　正　額 計 （令和２年１定補正後）

73,825,362 463,569 74,288,931 58,949,188 26.0

港 湾 554,947 － 554,947 1,141,648 △ 51.4

青 果 物 46,561 － 46,561 46,140 0.9

水 産 物 34,590 － 34,590 37,121 △ 6.8

国 保 13,921,431 － 13,921,431 14,164,247 △ 1.7

住 宅 811,581 － 811,581 734,450 10.5

介 護 保 険 15,003,410 － 15,003,410 15,191,450 △ 1.2

後 期 高 齢 2,268,824 － 2,268,824 2,188,569 3.7

産 業 廃 棄 物 － － － 46,778 皆減

計 32,641,344 － 32,641,344 33,550,403 △ 2.7

病 院 13,217,653 － 13,217,653 13,111,219 0.8

水 道 5,063,492 － 5,063,492 5,179,692 △ 2.2

下 水 道 6,941,202 － 6,941,202 7,283,054 △ 4.7

産 業 廃 棄 物 147,525 － 147,525 146,497 0.7

簡 易 水 道 387,250 － 387,250 232,688 66.4

計 25,757,122 － 25,757,122 25,953,150 △ 0.8

132,223,828 463,569 132,687,397 118,452,741 12.0

企
　
業
　
会
　
計

合　　計

令和３年 第１回定例会 補正予算総括表（追加送付・先議分）

区分 令　和　２　年　度
伸び率（％）

一 般 会 計

特
　
　
　
　
別
　
　
　
　
会
　
　
　
　
計

令和２年度分



　　   　　　　 （令和２年度 ５定）

（一般会計）

（単位：千円）

〔科　　　目〕

事　　　業　　　名 区  分

【新型コロナウイルス感染症対策関連予算】

≪「新型コロナウイルス感染症対応地方創生 地 方 創 生 448,144

　臨時交付金」活用事業（市独自）》 臨 時 交 付 金

基 金 繰 入 金 15,425

〔企画費〕

　公共交通事業者等追加支援事業費 地 方 創 生 25,506

　（繰越明許費）25,506千円 臨 時 交 付 金

　　・交通事業者等の事業継続を支えるため、

　　　業態や規模に応じて支援金を追加支給

　　　支給対象：市内に本社又は営業所を置く、

　　　　　　　　路線バス、貸切バス、法人・

　　　　　　　　個人タクシー事業者

　　　支給要件：令和２年11月～令和３年３月の

　　　　　　　　いずれかの月の売上げが前年同月

　　　　　　　　比30％以上減少している事業者

〔社会福祉総務費〕

　離職者支援給付金支給事業費 地 方 創 生 3,850

　（繰越明許費）4,850千円 臨 時 交 付 金

　　・（３臨）18,750千円→（補正後）22,600千円

　　・対象期間の延長に伴う支出見込額の増

　　・申請期間：（現行継続）～令和３年４月30日

　　・本給付金を既に受給した方は対象外 　

〔老人福祉費〕

　ふれあいパス郵送交付関係事業費 地 方 創 生 5,817

　　・３密対策のため、令和３年度ふれあい 臨 時 交 付 金

　　　パス（バス利用分）の郵送交付を実施

25,506

3,850

5,817

463,569

令和３年（１定） 補正予算説明書（追加送付・先議分）

特定財源
一般財源

金  額

令和２年度分

1



（単位：千円）

〔科　　　目〕

事　　　業　　　名 区  分

特定財源
一般財源

金  額

〔予防費〕

　クラスター対策事業費 地 方 創 生 2,896

　（繰越明許費）2,896千円 臨 時 交 付 金

　　・（４定）3,412千円→（補正後）6,308千円

　　・クラスター発生等の影響による宿泊療養

　　　施設への職員派遣回数の増加や、自宅療

　　　養者への訪問診療等に係る経費の増

　　※補正総額17,180千円

　　　（うち、令和３年度計上分14,284千円）

　感染症患者受入医療機関等協力金支給事業費 地 方 創 生 92,560

　　・新型コロナウイルス感染症の拡大に伴い、 臨 時 交 付 金

　　　入院などの受入れに応じていただいた医療

　　　機関等へ、協力金を支給

　　・支給先：石橋病院、小樽協会病院、

　　　　　　　済生会小樽病院等

　介護保険事業所感染症患者療養受入経費補助金 地 方 創 生 2,400

　　・事業所において、新型コロナウイルスに 臨 時 交 付 金

　　　感染した利用者等を、安全な環境で療養

　　　させるために受け入れた際の利用料など

　　　について助成

〔商工業振興費〕

　事業継続支援事業費 地 方 創 生 256,575

　（繰越明許費）272,000千円 臨 時 交 付 金

　　・市内事業者の事業継続を支えるため、

　　　前年売上金額に応じて支援金を支給 基 金 繰 入 金 15,425

　　　（宿泊業、公共交通事業者は対象外）

　　　支給要件：①市内で週５日以上、通年で事業を

　　　　　　　　　実施している事業者

　　　　　　　　②必要な許認可を受けている事業者

　　　　　　　　③新型コロナウイルス感染症の影響

　　　　　　　　　により、令和２年11月～令和３年

　　　　　　　　　３月までのいずれかの月の売上が、

　　　　　　　　　前年同月比で30％以上減少している

　　　　　　　　　事業者

　　　　　　　　④感染拡大防止に取り組んでいる事業者

　　※補正総額487,000千円

　　　（うち、令和３年度計上分215,000千円）

272,000

2,896

92,560

2,400
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（単位：千円）

〔科　　　目〕

事　　　業　　　名 区  分

特定財源
一般財源

金  額

〔観光費〕

　宿泊業事業継続緊急支援事業費 地 方 創 生 55,700

　（繰越明許費）55,700千円 臨 時 交 付 金

　　・市内宿泊事業者の事業継続を支えるため、

　　　業態や定員数に応じて支援金を支給

　　　支給要件

　　　　・令和２年11月～令和３年３月までの

　　　　　いずれかの月の売上が、前年同月比

　　　　　30％以上減少している事業者

　　　　　（ラブホテルは対象外）

　　　　・令和３年２月１日で営業（許可・届出）

　　　　　している宿泊事業者

　宿泊施設誘客促進追加事業費補助金 地 方 創 生 2,840

　　・（４定）35,000千円→（補正後）37,840千円 臨 時 交 付 金

　　・対象事業者の増加に伴う総事業費の増

　　　及び繰越明許費の変更

　（繰越明許費の変更）2,840千円

合　　計 463,569 ―

55,700

2,840

463,569
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（単位：千円）

前年度同期

会計別 補正前の額 補　正　額 計 （令和２年１定補正後）

74,288,931 △ 56,701 74,232,230 58,949,188 25.9

港 湾 554,947 － 554,947 1,141,648 △ 51.4

青 果 物 46,561 － 46,561 46,140 0.9

水 産 物 34,590 － 34,590 37,121 △ 6.8

国 保 13,921,431 － 13,921,431 14,164,247 △ 1.7

住 宅 811,581 － 811,581 734,450 10.5

介 護 保 険 15,003,410 － 15,003,410 15,191,450 △ 1.2

後 期 高 齢 2,268,824 － 2,268,824 2,188,569 3.7

産 業 廃 棄 物 － － － 46,778 皆減

計 32,641,344 － 32,641,344 33,550,403 △ 2.7

病 院 13,217,653 － 13,217,653 13,111,219 0.8

水 道 5,063,492 － 5,063,492 5,179,692 △ 2.2

下 水 道 6,941,202 － 6,941,202 7,283,054 △ 4.7

産 業 廃 棄 物 147,525 － 147,525 146,497 0.7

簡 易 水 道 387,250 － 387,250 232,688 66.4

計 25,757,122 － 25,757,122 25,953,150 △ 0.8

132,687,397 △ 56,701 132,630,696 118,452,741 12.0

企
　
業
　
会
　
計

合　　計

令和３年 第１回定例会 補正予算総括表（追加送付・通常分）

区分 令　和　２　年　度
伸び率（％）

一 般 会 計

特
　
　
　
　
別
　
　
　
　
会
　
　
　
　
計

令和２年度分



　　   　　　　 （令和２年度 ５定）

（一般会計）

（単位：千円）

〔科　　　目〕

事　　　業　　　名 区  分

【新型コロナウイルス感染症対策関連予算】

≪「新型コロナウイルス感染症対応地方創生 地 方 創 生 36,952 △ 142,430

　臨時交付金」活用事業（市独自）》 臨 時 交 付 金

国 庫 補 助 金 12,800

道 補 助 金 5,977

基 金 繰 入 金 30,000

◆新規・増額

〔一般管理費〕

　感染拡大防止対策事業費 地 方 創 生 4,580

　　・（２臨）1,320千円→（補正後）5,900千円 臨 時 交 付 金

　　・庁舎内の消毒作業に係る経費等の増

〔予防費〕

　感染症患者宿泊療養施設等移送事業費 地 方 創 生 4,905

　（繰越明許費）4,905千円 臨 時 交 付 金

　　・（４定）11,548千円→（補正後）16,453千円

　　・クラスター発生等の影響による移送見込回数の増

　　※補正総額8,500千円

　　　（うち、令和３年度計上分3,595千円）

　感染症対応医療機関支援事業費補助金 地 方 創 生 16,740

　（繰越明許費）16,740千円 臨 時 交 付 金

　　・（２定）7,105千円→（補正後）23,845千円

　　・クラスター発生等の影響に伴い、感染症患者のケア

　　　に従事する医師や看護師等に支給する手当の増

　　・助成先：小樽協会病院、済生会小樽病院、石橋病院

〔労政費〕

　雇用調整助成金等活用促進補助金 地 方 創 生 2,000

　（繰越明許費）2,000千円 臨 時 交 付 金

　　・（１臨）10,000千円→（補正後）12,000千円

　　・国の休業対象期間の延長への対応に伴う支出見込額の増

4,580

4,905

16,740

2,000

△ 56,701

令和３年（１定） 補正予算説明書（追加送付・通常分）

特定財源
一般財源

金  額

令和２年度分
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（単位：千円）

〔科　　　目〕

事　　　業　　　名 区  分

特定財源
一般財源

金  額

　観光情報海外発信事業費補助金 地 方 創 生 1,100

　　・多言語対応型のウェブサイトを構築し、 臨 時 交 付 金

　　　海外へ向けた観光情報発信事業へ助成

　　・助成先：（一社）小樽観光協会

　体験型観光誘客促進事業費補助金 地 方 創 生 700

　　・市内のアクティビティや温泉等を楽しむ 臨 時 交 付 金

　　　体験型の動画を作成し、小樽の魅力を発

　　　信する観光誘客事業へ助成

　　・助成先：（一社）小樽観光協会

〔学校管理費（小）〕

　学校教育活動継続支援事業費 地 方 創 生 7,800

　（繰越明許費）15,600千円 臨 時 交 付 金

　　・感染防止のために必要な消耗品等を購入

　　・教職員の感染症対策等に資する研修等を支援 国 庫 補 助 金 7,800

　　・家庭における効果的な学習のための教材を購入

〔学校管理費（中）〕

　学校教育活動継続支援事業費 地 方 創 生 5,000

　（繰越明許費）10,000千円 臨 時 交 付 金

　　・感染防止のために必要な消耗品等を購入

　　・教職員の感染症対策等に資する研修等を支援 国 庫 補 助 金 5,000

　　・家庭における効果的な学習のための教材を購入

〔教育振興費（中）〕

　修学旅行等キャンセル料支援事業費 地 方 創 生 2,844

　　・保護者の経済的な負担軽減を図るため、新型 臨 時 交 付 金

　　　コロナウイルス感染症の影響により、中止又は

　　　延期した修学旅行等に係るキャンセル料等を負担

〔図書館費〕

　図書貸出窓口拡充事業費 地 方 創 生 350

　（繰越明許費）350千円 臨 時 交 付 金

　　・３密対策のため、予約図書の受取窓口を拡充し、

　　　市内３サービスセンターにおいても実施

58,819 ―

15,600

10,000

2,844

350

計 58,819

1,100

700
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（単位：千円）

〔科　　　目〕

事　　　業　　　名 区  分

特定財源
一般財源

金  額

◆その他

〔議会費〕

　議会ＩＣＴ推進事業費 地 方 創 生 △ 500

　　・（３定）7,500千円→（補正後）7,000千円 臨 時 交 付 金

〔情報処理費〕

　業務オンライン化関係システム整備事業費 地 方 創 生 △ 1,700

　　・（３定）13,000千円→（補正後）11,300千円 臨 時 交 付 金

〔企画費〕

　ウィズコロナ移住促進事業費

　（繰越明許費）9,313千円

　　・総事業費10,000千円変更なし

　小樽文化遺産情報発信・普及啓発事業費 地 方 創 生 △ 14

　　・（２臨）10,000千円→（補正後）9,986千円 臨 時 交 付 金

〔（総）諸費〕

　除菌電解水配布事業費 地 方 創 生 △ 78

　　・（２定）1,600千円→（補正後）1,522千円 臨 時 交 付 金

〔障害者福祉費〕

　身体障害者福祉センター施設関係経費 地 方 創 生 △ 260

　（検温アラームシステム整備事業費） 臨 時 交 付 金

　　・（２臨）350千円→（補正後）90千円

　障害福祉施設事業継続支援事業費 地 方 創 生 △ 924

　　・（２臨）12,360千円→（補正後）11,436千円 臨 時 交 付 金

〔老人福祉費〕

　介護保険施設事業継続支援事業費 地 方 創 生 △ 1,757

　　・（２臨）30,520千円→（補正後）28,763千円 臨 時 交 付 金

△ 924

△ 1,757

△ 260

△ 500

△ 1,700

―

△ 14

△ 78
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（単位：千円）

〔科　　　目〕

事　　　業　　　名 区  分

特定財源
一般財源

金  額

〔総合福祉センター費〕

　検温アラームシステム整備事業費 地 方 創 生 △ 260

　　・（２臨）350千円→（補正後）90千円 臨 時 交 付 金

〔児童福祉総務費〕

　ひとり親家庭等生活支援金給付事業費 地 方 創 生 △ 800

　　・（１臨）15,194千円→（補正後）14,394千円 臨 時 交 付 金

　児童福祉施設事業継続支援事業費 地 方 創 生 △ 18

　　・（２臨）4,940千円→（補正後）4,922千円 臨 時 交 付 金

　児童福祉施設等職員慰労金支給事業費 地 方 創 生 △ 100

　　・（３臨）38,401千円→（補正後）38,301千円 臨 時 交 付 金

　新生児臨時給付金支給事業費 地 方 創 生 △ 3,200

　　・（３臨）7,100千円→（補正後）3,900千円 臨 時 交 付 金

　（繰越明許費の変更）△ 3,200千円

〔民生施設費〕

　市民会館・公会堂・市民センター施設関係経費 地 方 創 生 △ 456

　（検温アラームシステム整備事業費） 臨 時 交 付 金

　　・（２臨）2,546千円→2,090千円

　銭函市民センター施設関係経費 地 方 創 生 △ 239

　（検温アラームシステム整備事業費） 臨 時 交 付 金

　　・（２臨）350千円→111千円

　いなきたコミュニティセンター施設関係経費 地 方 創 生 △ 239

　（検温アラームシステム整備事業費） 臨 時 交 付 金

　　・（２臨）350千円→111千円

△ 260

△ 800

△ 18

△ 100

△ 3,200

△ 456

△ 239

△ 239
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（単位：千円）

〔科　　　目〕

事　　　業　　　名 区  分

特定財源
一般財源

金  額

〔火葬場費〕

　検温アラームシステム整備事業費 地 方 創 生 △ 356

　　・（２臨）858千円→502千円 臨 時 交 付 金

〔保健所総務費〕

　保健所体制強化事業費 地 方 創 生 △ 704

　　・（３定）38,000千円→（補正後）37,296千円 臨 時 交 付 金

　　通信設備改修事業費

　　車両購入費

　　庁舎施設改修事業費

　医療専門学校オンライン化事業費補助金 地 方 創 生 △ 3,000

　　・（３定）10,000千円→（補正後）7,000千円 臨 時 交 付 金

〔衛生試験費〕

　検査室環境整備事業費 地 方 創 生 △ 187

　　・（５定通常）50,951千円→（補正後）50,764千円 臨 時 交 付 金

　感染症医療物資備蓄事業費 地 方 創 生 △ 28

　　・（２臨）43,000千円→（補正後）42,972千円 臨 時 交 付 金

　新型コロナウイルス感染症拡大防止啓発事業費 地 方 創 生 △ 597

　　・（３定）1,500千円→（補正後）903千円 臨 時 交 付 金

〔勤労青少年ホーム費〕

　検温アラームシステム整備事業費 地 方 創 生 △ 139

　　・（２臨）250千円→（補正後）111千円 臨 時 交 付 金

〔勤労女性センター費〕

　放課後児童健全育成事業費（通信機器整備事業費） 地 方 創 生 △ 60

　　　・（３定）200千円→（補正後）140千円 臨 時 交 付 金

　検温アラームシステム整備事業費 地 方 創 生 △ 160

　　　・（２臨）250千円→（補正後）90千円 臨 時 交 付 金

△ 150

△ 163

△ 391

△ 3,000

△ 187

△ 28

△ 597

△ 139

△ 60

△ 160

△ 704

△ 356
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（単位：千円）

〔科　　　目〕

事　　　業　　　名 区  分

特定財源
一般財源

金  額

〔商工業振興費〕

　まるごと小樽プレミアム付商品券事業費 地 方 創 生 4,480

　　・（３定）700,000千円→（補正後）684,000千円 臨 時 交 付 金

　　・決算見込みの精査による事業費の減及び

　　　交付金充当に伴う財源振替

　小売業等事業継続支援事業費 地 方 創 生 △ 2

　　・（４定）149,098千円→（補正後）149,096千円 臨 時 交 付 金

　飲食・商店街等市民応援事業費 地 方 創 生 △ 10,041

臨 時 交 付 金

　　飲食店応援クーポン事業費 道 補 助 金 5,977

　　　・（２定）95,000千円→（補正後）92,822千円

　　商店街応援商品券事業費補助金

　　　・（２定）9,000千円→（補正後）7,943千円

　　小樽産品宅配システム支援事業費補助金

　　　・（２定）1,000千円→（補正後）171千円

　製造業等事業継続支援事業費 地 方 創 生 △ 106

　　・（４定）65,010千円→（補正後）64,904千円 臨 時 交 付 金

　新型コロナウイルス感染症対応促進事業費 地 方 創 生 △ 10,400

　　・（４定）240,500千円→（補正後）230,100千円 臨 時 交 付 金

　飲食店休業協力金支給事業費 地 方 創 生 91,800

　　・交付金充当に伴う財源振替 臨 時 交 付 金

基 金 繰 入 金 30,000

△ 2

△ 4,064

△ 2,178

△ 1,057

△ 829

△ 106

△ 10,400

―

△ 16,000
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（単位：千円）

〔科　　　目〕

事　　　業　　　名 区  分

特定財源
一般財源

金  額

〔観光費〕

　冬季イベント開催事業費補助金 地 方 創 生 △ 1,218

　　・（３定）10,000千円→（補正後）8,782千円 臨 時 交 付 金

　観光物産プラザ管理運営経費 地 方 創 生 △ 227

　（検温アラームシステム整備事業費） 臨 時 交 付 金

　　・（２臨）1,448千円→（補正後）1,221千円

　観光需要復興支援事業費 地 方 創 生 △ 2,214

　（宿泊施設市民応援キャンペーン事業費） 臨 時 交 付 金

　　・（２定）12,000千円→（補正後）9,786千円

　宿泊施設誘客促進事業費補助金 地 方 創 生 △ 27,900

　　・（２臨）60,000千円→（補正後）32,100千円 臨 時 交 付 金

　青年会議所補助金 地 方 創 生 △ 366

　　・（３定）500千円→（補正後）134千円 臨 時 交 付 金

〔公園費〕

　都市公園手洗い整備事業費 地 方 創 生 △ 580

　　・（３定）3,000千円→（補正後）2,420千円 臨 時 交 付 金

〔港湾総務費〕

　フェリー航路利用者感染防止対策支援事業費 地 方 創 生 △ 231

　補助金 臨 時 交 付 金

　　・（３定）1,300千円→（補正後）1,069千円

〔常備消防費〕

　消防職員感染防止対策事業費 地 方 創 生 △ 550

　　・（４定）3,690千円→（補正後）3,140千円 臨 時 交 付 金

　新型コロナウイルス等感染防止資機材整備 地 方 創 生 △ 1,875

　事業費 臨 時 交 付 金

　　・（３定）10,269千円→（補正後）8,394千円

△ 27,900

△ 366

△ 580

△ 231

△ 550

△ 1,875

△ 2,214

△ 1,218

△ 227
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（単位：千円）

〔科　　　目〕

事　　　業　　　名 区  分

特定財源
一般財源

金  額

　検査業務資器材整備事業費 地 方 創 生 △ 260

　　・（３定）1,000千円→（補正後）740千円 臨 時 交 付 金

〔消防施設費〕

　新型コロナウイルス感染症等患者移送車両 地 方 創 生 △ 401

　整備事業費 臨 時 交 付 金

　　・（３定）50,231千円→（補正後）49,830千円

　（繰越明許費の変更）△ 401千円

　救急業務高度化推進事業費 地 方 創 生 △ 88

　　・（３定）10,076千円→（補正後）9,988千円 臨 時 交 付 金

〔学校管理費（小）〕

　学校生活環境改善整備事業費 地 方 創 生 △ 1,900

　　・（３定）19,600千円→（補正後）17,700千円 臨 時 交 付 金

　（繰越明許費の変更）△ 1,700千円

〔教育振興費（小）〕

　教育情報化推進事業費 地 方 創 生 △ 15,806

　　・（４定）419,265千円→（補正後）403,459千円 臨 時 交 付 金

　　ネットワーク関係経費

　　端末導入経費

〔学校管理費（中）〕

　学校生活環境改善整備事業費 地 方 創 生 △ 1,400

　　・（３定）16,400千円→（補正後）15,000千円 臨 時 交 付 金

　（繰越明許費の変更）△ 1,300千円

△ 1,100

△ 14,706

△ 1,400

△ 15,806

△ 260

△ 401

△ 88

△ 1,900
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（単位：千円）

〔科　　　目〕

事　　　業　　　名 区  分

特定財源
一般財源

金  額

〔教育振興費（中）〕

　教育情報化推進事業費 地 方 創 生 △ 10,700

　　・（４定）272,119千円→（補正後）261,419千円 臨 時 交 付 金

　　ネットワーク関係経費

　　端末導入経費

　　遠隔学習機能強化事業費

　準要保護世帯特別給付金給付事業費 地 方 創 生 △ 50

　　・（１臨）5,500千円→（補正後）5,450千円 臨 時 交 付 金

〔学校給食管理費〕

　衛生管理改善事業費補助金 地 方 創 生 150

　　・交付金充当に伴う財源振替 臨 時 交 付 金

　学校給食費助成事業費補助金 地 方 創 生 △ 144

　　・（３定）13,000千円→（補正後）12,856千円 臨 時 交 付 金

〔社会教育総務費〕

　放課後児童健全育成事業費（慰労金支給事業費） 地 方 創 生 △ 360

　　・（３定）4,140千円→（補正後）3,780千円 臨 時 交 付 金

〔図書館費〕

　感染拡大防止対策事業費 地 方 創 生 △ 36

　　・（２定）520千円→（補正後）484千円 臨 時 交 付 金

　　

　検温アラームシステム整備事業費 地 方 創 生 △ 8

　　・（２臨）250千円→（補正後）242千円 臨 時 交 付 金

〔総合博物館費〕

　感染拡大防止対策事業費 地 方 創 生 △ 5

　　・（２臨）500千円→（補正後）495千円 臨 時 交 付 金

　　

△ 8

△ 5

△ 36

△ 10,700

△ 1,700

△ 8,237

△ 763

△ 50

―

△ 144

△ 360
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（単位：千円）

〔科　　　目〕

事　　　業　　　名 区  分

特定財源
一般財源

金  額

　検温アラームシステム整備事業費 地 方 創 生 △ 32

　　・（２臨）1,000千円→（補正後）968千円 臨 時 交 付 金

　日本遺産炭鉄港展示施設整備事業費 地 方 創 生 △ 25

　　・（３定）19,000千円→（補正後）18,975千円 臨 時 交 付 金

　　

　プラネタリウム設備等整備事業費 地 方 創 生 △ 1,940

　　・（３定）15,000千円→（補正後）13,060千円 臨 時 交 付 金

〔美術館費〕

　検温アラームシステム整備事業費 地 方 創 生 △ 16

　　・（２臨）500千円→（補正後）484千円 臨 時 交 付 金

　　

〔生涯学習プラザ費〕

　検温アラームシステム整備事業費 地 方 創 生 △ 8

　　・（２臨）250千円→（補正後）242千円 臨 時 交 付 金

　　

〔総合体育館費〕

　感染拡大防止対策事業費 地 方 創 生 △ 260

　　・（２臨）1,298千円→（補正後）1,038千円 臨 時 交 付 金

　　

　検温アラームシステム整備事業費 地 方 創 生 △ 572

　　・（２臨）1,202千円→（補正後）630千円 臨 時 交 付 金

　　

　　

　　

財政調整基金 △ 142,430 142,430

繰 入 金

△ 115,520 ―

△ 56,701 ―△ 56,701合　　計

△ 32

△ 25

△ 1,940

△ 16

△ 8

△ 260

△ 572

計 △ 115,520
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